
UCHWAŁA NR XXVII/201/2016
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają wraz
z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają wraz z upływem roku budżetowego 2016, określając 
             kwoty i ostateczne terminy dokonania tych wydatków, oraz plan finansowy tych wydatków zgodnie   
             z załącznikiem  do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Dąbrowski

Id: EAF48AD4-C885-4EC4-9459-E9369DC1E31D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/201/2016

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 29 grudnia 2016 r.

WYKAZ ORAZ PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł Ostateczny termin
dokonania wydatku

900 90095 6050 Budowa Targowiska 
Miejskiego

35 670 30.04.2017

RAZEM 35 670

Id: EAF48AD4-C885-4EC4-9459-E9369DC1E31D. Podpisany Strona 1




